
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ

от 25.012.2023 № 83 
г. Одинцово

Об итогах проведения муниципального конкурса для учителей иностранного языка на 
лучшую технологическую карту урока иностранного языка «Культура и искусство на 
уроках иностранного языка» в рамках регионального марафона «Связь поколений»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа № 8 от 10 января 2023 о проведении муниципального конкурса для 
учителей иностранного языка на лучшую технологическую карту урока иностранного 
языка «Культура и искусство на уроках иностранного языка» в рамках регионального 
марафона «Связь поколений», проведен с 17 января по 24 января 2023 года конкурс на 
лучшую технологическую карту урока, в котором приняли участие учителя иностранного 
языка общеобразовательных учреждений Одинцовского городского округа. Жюри подвело 
итоги и определило победителей и призеров конкурса:

№
п/п

ФИО учителя ОУ Статус

1 Гирина Елена Юрьевна МБОУ Захаровская СОШ Победитель
2 Давыденкова Наталия Петровна МБОУ Одинцовская гимназия №4 Победитель
3 Калантаевская Татьяна 

Анатольевна
МБОУ Лесногородская СОШ Победитель

4 Некрасова Ольга Алексеевна МБОУ Захаровская СОШ Победитель
5 Несмеянова Дарья Леонидовна АНОО «ШКОЛА СОСНЫ» Победитель
6 Прокопович Ирина Михайловна МБОУ Голицынская СОШ №2 Победитель
7 Сибирев Сергей Олегович МБОУ Старогородковская СОШ Победитель
8 Скоропупова Инга Алексеевна МБОУ Одинцовская гимназия №7 Победитель
9 Энгель Галина Викторовна МБОУ Старогородковская СОШ Победитель
10 Андреева Марина Владимировна МБОУ Одинцовская гимназия №13 Призер
И Ветрюк Татьяна Александровна МБОУ Часцовская СОШ Призер
12 Гелюс Анастасия Владимировна АНОО «Гимназия Святителя Василия 

Великого»
Призер

13 Гоманюк Ольга Борисовна МБОУ Одинцовская лингвистическая 
гимназия

Призер

14 Захарова Людмила Анатольевна МБОУ Одинцовская гимназия №4 Призер



На основании вышеизложенного

15 Кавалерова Наталья Алексеевна МБОУ Одинцовская лингвистическая 
гимназия

Призер

16 Маннова Елена Алексеевна МБОУ Одинцовская СОШ №8 Призер
17 Мерзеликина Зинаида Игоревна МБОУ Одинцовская лингвистическая 

гимназия
Призер

18 Мурашева Татьяна Валерьевна МБОУ Одинцовская СОШ №1 Призер
19 Образцова Юлия Николаевна АНОО «Гимназия Святителя Василия 

Великого»
Призер

20 Симонянц Галина Акоповна МБОУ Одинцовская лингвистическая 
гимназия

Призер

21 Скира Наталья Михайловна МБОУ Одинцовская лингвистическая 
гимназия

Призер

22 Филатенкова Анастасия
Михайловна

МБОУ Голицынская СОШ №1 Призер

23 Шипунова Людмила
Сатвалдиевна

МБОУ Одинцовская гимназия №4 Призер

24 Яшкина Анастасия Валерьевна МБОУ Одинцовская гимназия №7 Призер

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Учителей, ставших победителями муниципального конкурса для учителей 
иностранного языка на лучшую технологическую карту урока иностранного языка 
«Культура и искусство на уроках иностранного языка» в рамках регионального марафона 
«Связь поколений», наградить почетными грамотами Управления образования 
Администрации Одинцовского городского округа.

2 .Учителей, ставших призерами муниципального конкурса для учителей 
иностранного языка на лучшую технологическую карту урока иностранного языка 
«Культура и искусство на уроках иностранного языка» в рамках регионального марафона 
«Связь поколений», наградить почетными грамотами МБУ ДПО Одинцовского УМЦ 
«Развитие образования».

3 . Контроль за исполнением приказа возложить на С.Г. Ибрагимову, директора 
МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева


